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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Haukkasalon Tuulipuisto Oy (c/o Pohjan Voima Oy) suunnittelee Haukka-
salon tuulivoimapuistoa.  
 
Hankkeen pääkuljetusreitti, mukaan lukien erikoiskuljetuksia vaativat 
komponentit, on suunniteltu kulkemaan Kankaanpään ja Honkajoen kautta 
Rynkäistentietä pitkin. Reitiltä käännytään Harjunnevantielle, jota pitkin 
kuljetukset jatkuvat hankealueelle. 
 
Hankkeen suunnitteluvaiheessa on todettu, että Rynkäistentie vaatii 
perusparantamista välillä Harjunnevantie-kantatie 44. Tieosuus on 
katselmoitu toimijan ja ELY-keskuksen (nykyisen elinvoimakeskuksen) 
edustajan kesken. 
 
Hankkeen toteuttamiseksi tulee laatia rakentamissuunnitelma 
Väyläviraston ohjeiden mukaisesti. Lounais-Suomen elinvoimakeskus ei 
tee suunnittelusopimusta suoraan yksityisen hanketoimijan kanssa, vaan 
edellyttää sopimuksen solmimista julkisyhteisön eli Kankaanpään 
kaupungin kanssa. 
 
Kankaanpään kaupunki solmii suunnittelusopimuksen elinvoimakeskuksen 
kanssa. Sopimuksen perusteella kaupungille syntyy suunnittelua koskevia 
vastuita ja velvoitteita. Kaupunki ei ole vastuussa hankkeen suunnittelusta 
ja kustannuksista, kun kaupunki siirtää kaikki sopimukseen sisältyvät 
siirtokelpoiset vastuunsa hanketoimijalle (Haukkasalon Tuulipuisto Oy). 
Tämä siirto toteutetaan erillisellä sopimuksella, jossa määritellään, että 
hanketoimija vastaa kaikista suunnitteluun ja toteutukseen liittyvistä 
kustannuksista, luvista ja velvoitteista. Kaupungin vastuulle jää sopimuksiin 
perustuen vain osa hankkeen valvonnasta. Käytännössä tämä tarkoittaa 
hankkeen etenemisen seurantaa ja sopimusvelvoitteiden toteutumisen 
varmistamista. 
 
Lounais-Suomen elinvoimakeskus on laatinut Lounais-Suomen 
elinvoimakeskuksen ja Kankaanpään kaupungin välisen sopimuksen 
Maantien 2700 (Rynkäistentien) parantamisen suunnittelusta välillä 
Harjunnevantie-kantatie 44, Kankaanpää. Lounais-Suomen 
elinvoimakeskus ei osallistu hankkeen kustannuksiin. 

 
Yritysvaikutukset Hankkeella arvioidaan olevan myönteisiä yritysvaikutuksia, sillä se 

parantaa alueen kuljetus- ja toimintaedellytyksiä sekä mahdollistaa 
tuulipuistohankkeen toteuttamisen. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Lounais-Suomen 
elinvoimakeskuksen ja Kankaanpään kaupungin välisen 
suunnittelusopimuksen koskien Maantien 2700 (Rynkäistentie) 
parantamista välillä Harjunnevantie-kantatie 44, Kankaanpää. 



 
Päätös 

  
 
 
Täytäntöönpano Lounais-Suomen elinvoimakeskus 
 Haukkasalon Tuulipuisto Oy (c/o Pohjan Voima Oy) 
 Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Kadut ja yleiset alueet 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


